АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                             с.Ивановка                                   №  _____
О внесении изменений в постановление № 10 от 29.03.2024

 «Об административной комиссии Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района Красноярского края

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 23.04.2009 г. № 8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление администрации Ивановского сельсовета № 10 от 29.03.2024 «Об административной комиссии Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте администрации Ивановского  сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края в сети Интернет.

	Глава сельсовета
	                            В.С.Линкевич

                                                                                Приложение № 1

                                          к  постановлению                                                                                 администрации Ивановского сельсовета
                                                              от ______ № ______
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

1. Председатель комиссии – Линкевич Владимир Сергеевич – глава администрации
2. Заместитель председателя комиссии – Емелькина Валентина Григорьевна – директор МБОУ «Ивановская ОШ»
3. Секретарь комиссии – Золотарева Ольга Анатольевна- заместитель главы  Ивановского сельсовета
Члены комиссии:

1. Бурвина Наталья Петровна  – депутат Ивановского сельского Совета депутатов
2. Бегишев Евгений Сергеевич- депутат Ивановского сельского Совета депутатов

3. Хрипунова Светлана Анатольевна – представитель общественности